АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2014

       г. Николаевск-на-Амуре

№ 79
О внесении дополнения в постановление главы городского поселения от 29.10.2007 № 339 «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы»
В связи с принятием Закона Хабаровского края от 29.01.2014 №340 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Хабаровского края», для приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 29.10.2007 №339 «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы» (в редакции постановлений от 27.03.2008 № 129, от 31.12.2009 № 700, от 29.12.2010 № 552, от 31.03.2011 № 144, от 23.01.2012 № 22, от 15.10.2012 № 505, от 28.12.2012 № 637, от 09.01.2014 № 4) следующее дополнение:

1.1. пункт 3.3. квалификационных требований к должностям муниципальной службы в администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (приложение) дополнить подпунктом 3.3.1. следующего содержания:

«3.3.1. Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома устанавливаются квалификационные требования к стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности для замещения ведущей группы должностей муниципальной службы - не менее одного года стажа муниципальной службы (государственной службы) или стажа работы по специальности.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», а также разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - nikolgrad.ru.

И.о. главы администрации

         Ю.Л. Шамрай